SEITE 1/2
  Radmontagewagen
RW5.16
Artikel-Nr.: RW1300000
Tragkraft 500 kg, Hub 1600 mm, Radgabel für Reifen Ø 500-1800 mm, Gabellänge 650 mm,
Handwinde
Radmontagewagen
RW5.16 SEITE 2/2
  Technische Daten
Artikelnummer RW1300000
Lastaufnahme Lastaufnahmemittel Radgabel, verstellbar, drehbare Rollen
Tragfähigkeit 0.5 t
Radgröße Durchmesser, minimal 500 mm
Radgröße Durchmesser, maximal 1800 mm
Gabellänge 650 mm
Hubhöhe Hubweg 1600 mm
Antrieb Antriebsart Seilwinde, mechanisch
Fahrwerk Fahrwerk RW: 2 Räder vorne, 2 Lenkrollen hinten
Lastsicherung Lastsicherung Mechanisch
Abmessungen Länge 980 mm
Breite 1300 mm
Höhe 2235 mm
Gewicht 172 kg
Oberflächenbehandlung Art Oberflächenbehandlung Pulverbeschichtung
Farbe Grau RAL7015
Walter Finkbeiner GmbH
Alte Poststrasse 9/11
72250 Freudenstadt
Deutschland
Tel. +49 (0)7441-92521-0
Technische Änderungen vorbehalten. © Walter Finkbeiner GmbH 03/2024